
UCHWAŁA NR I-3-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Nędza w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 9 737,50 zł; 

2) dodatek funkcyjny - 2 992,50 zł; 

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynoszącej 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI-327-2021 Rady Gminy Nędza z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia wójta Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4A2575-1BD7-43FB-BEAF-B4045A64530B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I-3-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


